
Uchwała Nr 2024/306/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-12

Numer

uchwały
2024/306/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony dóbr kultury w 2006

roku i udzielenia dotacji podmiotom, których oferty zostały wybrane.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 , art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm. 1)), art. 176 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz art. 4 ust. 1 pkt.

13, art. 11 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r.

Nr 96 poz. 873 oraz z 2004 r. Nr 64, poz. 593 i Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135 i Nr 249, poz. 2104), w związku z § 85 ust. 3

Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj . Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala

się, co następuje:

§ 1.

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, dotyczącego realizacji zadań publicznych w Województwie Mazowieckim w

zakresie ochrony dóbr kultury w 2006 roku wybrano, oferty podmiotów wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik do

uchwały.

§ 2.

1. Udziela się podmiotom, o których mowa w § 1 dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony dóbr

kultury w wysokości określonej w załączniku do uchwały.

2. Łączna kwota udzielonych dotacji wynosi: 1.828.285 zł.

3. Środki, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 rok – przyjętym

uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) –w dziale 921, rozdziale 92120, § 2720 i

pochodzą z dochodów własnych.

4. Szczegółowe warunki realizacji dotacji, zostaną określone w umowach indywidualnych zawartych z podmiotami, o których

mowa w załączniku do uchwały.

5. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 4, upoważnia się Joannę Kazimierską, Dyrektora Departamentu Kultury,

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.09.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 61 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


